字号： [大] [中] [小] [打印] 仅打印内容

关于成立环境保护部政务公开领导小组及其办公室的通知

各省、自治区、直辖市环境保护局（厅），机关各部门，各直属单位、派出机构：

　　为落实《中华人民共和国政府信息公开条例》，推进环保政务公开工作，决定成立环境保护部政务公开领导小组及其办公室，组

成人员如下：

　　一、环境保护部政务公开领导小组组成人员：

　　组长：周生贤

　　副组长：周建、傅雯娟

　　成员：由办公厅、规财司、政法司、人事司、科技司、总量司、环评司、监测司、污防司、生态司、核安全司、环监局、国际

司、宣教司、直属机关党委、监察局、机关服务局、监测总站、信息中心主要负责人组成。

　　二、环境保护部政务公开领导小组办公室组成人员：

　　主任：胡保林

　　副主任：郭瑞林、阚宝光

　　成员：由办公厅、政法司、总量司、环评司、监测司、污防司、环监局、监察局、信息中心相关处室负责人组成。

　　领导小组办公室日常工作由办公厅信息化办公室承担。

　　特此通知。

二○○八年十二月二十六日

主题词：环保 政务公开 机构 通知

抄送：全国政务公开领导小组办公室。

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_7203